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VELKOMMEN TIL SØNSTERUD BARNEHAGE 

 

I mars 1982 startet den første kommunale barnehagen opp på Krokmoen. Vi holder til på 
adressen Krokmoen 9, og har ett flott nærmiljø der vi kan la barna utforske, lære og å 
mestre. 

I Sønsterud barnehage ønsker vi å anerkjenne og ivareta barndommens verdi, vi jobber hver 
dag for å bidra til den gode barndom. Vi er en 2 avdelingsbarnehage med 36 plasser og 
åpningstidene er lik for alle de kommunale barnehagene fra klokken 07.00 til 16.30.   

Barnehagen innvendig består av mange små rom, der ungene kan leke uforstyrret. Hvert 
rom inneholder materiell som innbyr til ulike aktiviteter. Vi er ekstra stolte av at vi har ett eget 
kunstrom, som er flittig brukt.  

Uteområdet består av mye naturtomt. Steiner og stokker gir fine klatre- og 
balansemuligheter. Vi har sandkasser, en lekestue og flere huskestativ, samt en vippe. I 
tillegg har vi en tretopphytte, bålplass og en liten bakketopp. Barnehagen har plantet 
bærbusker og litt forskjellige blomster, samt at vi har noen pallekarmer der barna får så litt 
grønnsaker og blomster. Vi kan studere ekorn, småfugler og rådyr på nært hold. 
Eiendommen er inngjerdet, utenfor gjerde er det ett stort friområde som står til vår 
disposisjon.  

Vi har gangavstand til Sønsterud skole og Sønsterud bofellesskap, samt Gjesåsberget. Vi 
har derfor gode muligheter til å tilpasse våre aktiviteter til vårt kjerneområde. Dette er gull 
verdt også med tanke på overgang barnehage – skole. Vi går på turer i skogen og 
samarbeider med bofellesskapet gjennom at vi er en Livsgledebarnehage. Skolestarterne 

har vanntilvenning 5 ganger på høst og 5 ganger på våren. 
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Årets gjennomgående tema : GLEDING 

I Sønsterud barnehage er vi opptatt av barns utvikling av sosial kompetanse. Gleding 

er et verktøy vi bruker for at barna skal oppleve gode sosiale samspill med voksne og 

barn.

Samarbeid, hjelpsomhet, respekt og omsorg er noen av kompetanseområdene som 

inngår i begrepet gleding. 

Gleding er ett begrep utviklet av Siri Abrahamsen og hennes eldste sønn. Gleding er 

det motsatte av mobbing. 

Med fokus på hva man skal gjøre, fremfor hva man ikke skal gjøre, får vi en positiv 

holdning i relasjonen til hverandre. HUSK at det du fokuserer på får du mer av  

 

Tydelige eksempler: 

I stedet for: Se hvor lei seg han ble da du tok leken hans! 

Si: Se så glad han blir når du gir leken tilbake! 

I stedet for: Ikke vær så sur om morgenen! 

Si: Så godt det kjennes når du smiler og sier god morgen til meg! 

 

Det er identitetsskapende å være bevisst på hva som gjør oss selv glade, og dette gir 

et godt utgangspunkt for hvordan vi kan glede andre. Hva gleder deg i hverdagen? 

Involver barna i dine bidrag med å glede andre! Kanskje du gjør mer enn du tror? 

Kanskje legger du bedre merke til hva andre gjør for deg? 

 

Fortell barna at du setter pris på at de liker maten du har laget, og at du lager 

yndlingsmiddagen til mamma, for da blir hun så glad! Eller at du gleder deg til at 

morfar skal åpne gaven fra deg, fordi du tror han vil like den så godt. Eller spør barna 

om de kan finne på noe kjekt de kan gjøre for farmor til helgen? Når vi tenker noe fint 

om noen, si det til dem! Snakk godt om andre, og la barna høre det! Barna speiler 

seg i oss voksne, og vi er deres største forbilder! 

 

www.gleding.no 

 

http://www.gleding.no/
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FAGOMRÅDENE 

Progresjonsplanen er laget med utgangspunkt i Rammeplanen for barnehagen, og den 

inneholder målsettingen for personalets arbeid innenfor alle fagområdene i ulike modningstrinn 

for barna. Arbeidet vårt vil så langt det er mulig tilpasses det enkelte barn. Progresjonsplanen 

vil vise hvordan Sønsterud barnehage jobber med de sju fagområdene. Fagområdene vil 

sjelden opptre isolert, flere områder vil ofte være representert samtidig i temaopplegg og i 

forbindelse med hverdagsaktiviteter. Barnehagen skal la barna få utfolde sin skaperglede, 

undring og forskertrang. Det er viktig at personalet støtter barns nysgjerrighet, kreativitet og 

vitebegjær og gi utfordringer med utgangspunkt i barnets interesser, kunnskap og ferdigheter. 

Mer informasjon om fagområdene i del 1. 

 

  

 

 

Kommunikasjon  
språk og tekst

Kropp, bevegelse 
og hels

Kunst, kultur og 
kreativitet

Natur, miljø og 
teknologi

Etikk, religion og 
filosofi

Antall, rom og 
form

Samfunn og 
miljø
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OVERGANGER 

 

Når barnet begynner i barnehagen 

Barnehagen skal sammen med foreldrene legge til rette for en god start i 
barnehagen. Barnehagen skal tilpasse rutiner og organisere tid og rom slik at barnet 
får tid til å bli kjent, etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn.  

 

Overganger innad i barnehagen 

Overganger kan også skje innad i barnehagen, da skal vi sørge for at barn og 
foreldre får tid og rom til å bli kjent med barna og personalet når de går over til annen 
barnegruppe. 

Overgangen mellom barnehage og skole 

Barnehagen skal i samarbeid med foreldre og skolen legge til rette for at barna kan få 
en trygg og god overgang fra barnehage til skole, eventuelt til skolefritidsordningen. 
Sønsterud barnehage ligger i gåavstand til Sønsterud skole, og vi vil gjennom hele 
året gå gjennom skoleplassen og kan låne skolens gymsal. Vi besøker skolens 
uteområde og bli kjent med Sønsterud skole. Vi ønsker at barna skal oppleve 
nødvendige erfaringer, kunnskaper, ferdigheter og motivasjon for å begynne på 
skolen med nysgjerrighet og tro på egne evner. Sammen om skolestarterne, likt for 
alle barnehager i Åsnes kommune.  
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PRAKTISK INFORMASJON 

 

BURSDAGSFEIRING 

Bursdagen markeres dagen barnet fyller år, eller en annen passende dag i samråd 
med foreldrene. Bursdagen markeres med bursdagskrone, bursdagssamling, flagg, 
en liten is og bursdagssol på døra.  

 

RYDDING 

Felles rydding før hovedmåltid og ettermiddagsmåltid. Lære å ta vare på det 
barnehagen eier og kjenne respekt for barnehagens ting. 

Vi øver oss på å rydde etter hver aktivitet, før vi begynner med noe nytt.  

Vi ønsker at foreldrene hjelper til med å minne barna på å rydde noe før de drar 
hjem fra barnehagen. I tillegg har foreldre ansvaret for at garderobeplass er 
ryddet før de tar med ungene hjem for dagen. 

 

 

KLÆR 

Vi ønsker at alle klær er merket, til all slags vær. Husk også å merke skift. Holder 
med fornavn, enten med penn på merkelapp eller så henger det reklame på 
klesmerking i garderobene. Hos oss bør klærne tåle de aktivitetene og gjøremålene 
barna deltar i. Husk at komfort er bedre enn utseende. Strikk under gummistøvler og 
vintersko er viktig. Unngå snorer i klær og hetter som sitter fast, dette på grunn av 
sikkerhetsmessige årsaker. Vi anbefaler bruk at tynn ull innerst vinter, vår og høst. Ta 
en titt på gradestokken, ikke datoen. Solkrem i måneder med sterk sol:  ha en flaske 
på hylla merket med barnets navn og at barna er smurt ett lag hjemme før de 
kommer på morgenen, slik at kremen kan trekke seg godt inn. Hos alle legges klær til 
under dress/regntøy, votter, lue mm i kurven på hylla, byttetøy i skapet, ikke i sekken. 
Det blir fort mange sekker å gå gjennom og det er lettere å ta ut noe av skapet. 

Siste fredag i måneden ønsker vi at hyllene i garderoben og ytterklær tas med hjem, 
slik at dere får oversikt, vi kan vaske hyllene og at man kan følge med på endring av 
sesong. 

Se liste under vedlegg for klær i barnehagen  
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ORGANISERTE AKTIVITETER 

Barnehagen har ofte organiserte aktiviteter på dagtid, aktivitetene vil da som regel 
organiseres i tidsrommet kl 10 – 14. Vi anbefaler at barna kommer før denne tiden, 
og klare i barnehagen til vi starter med grupper, aktiviteter, går turer og har 
samlinger. Dette er en anbefaling og det er dere som bestemmer når barnet kommer. 
Det kan oppleves som forstyrrende for barn og voksne å måtte avbryte en aktivitet for 
å ta imot ett barn som kommer seint. Derfor er det viktig at dere gir oss beskjed. 
Det er i orden at fravær meldes ifra på transponder meldingsbok, her kan dere bruke 
samme pålogging som i banken. 

Det er også greit at dere ringer. 

 

 

LEKER 

Vi ønsker at barna ikke bringer med egne leker til barnehagen. På vinteren er det 
greit å ta med ski/akematte. De barna som sover i barnehagen kan selvfølgelig ha 
med seg det de bruker i hvilesituasjonen.  

 

FERIEORDNING 

Alle barna skal minimum ha 4 ukers ferie i løpet av barnehageåret. I vedtektene fra 
høsten 2016, ble det bestemt at de kommunale barnehagene er stengt de 3 siste 
ukene i juli, samt romjulen og påskeuka. (Ved at barnehagen er stengt i jul, påske og 
sommer, så innfrir det de 4 ukene til sammen) 
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HVILE/AVSPENNING 

Vi ser at det skjer mye i barns hverdag og ønsker å fokusere på ro, evnen til å slappe 
av, nyte tiden og har valgt å innføre hvilestund. Hvilestunden kan være at vi hører 
eventyr, ligger og hører på beroligende musikk eller lignende. Vi håper dette bidrar til 
å gjøre hverdagen til barna enda mer optimal. Vi vet alle at barnas hjerner utvikler 
seg aller best uthvilt.  

De minste barna legges til «lading» i sine vogner og hviler som avtalt med foreldrene. 

 

 

 

 

 

 

FORELDREDREVEDE ARRANGEMENT 

I Sønsterud barnehage er det en tradisjon at foreldrene lager i stand.  

LYSMARSJ – dette er ett arrangement som er i stedet for tradisjonell juletrefest. 
Barna har med nisselue og lys lykt/lommelykt (batteridrevet). 

17. mai – Foreldrene går i tog med Sønsterud barnehage sin fane i front. Vi bytter 
annethvert år på med Tyristubben først eller sist. 

SOMMERFEST – Sommeravslutning, barnehagen står for underholdning og 
overrekker avslutningsgave til skolestarterne. 
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MÅLTIDER 

SUNN KOST I BARNEHAGEN: 

I Åsnes kommune satser vi på sunn kost i barnehagene. Vi ønsker å fortsette å 
rette fokuset på ett sunt kosthold. Vi serverer grovt brød, knekkebrød, variert pålegg, 
mye frukt og grønnsaker, samt varm mat en dag i uka. Den varme maten lages ofte 
fra bunnen, og barna vil få tilbud om å medvirke på valg av mat, både kald og varm, 
samt være med å forberede måltider. Det vil være noen barn som er mer ivrige i 
denne tjenesten, men alle vil med jevne mellomrom få mulighet til å være med.  

Vi ønsker at foreldrene er med oss på å skape gode vaner tidlig og sender med 
barna gode og sunne frokoster. Det er også viktig å tenke på mengden man 
sender med, for mye å velge i kan oppleves overveldende. det er viktig at barna får 
en god vane med å spise opp maten sin, men også å kjenne på og si stopp når det 
er mett.  

Drikke serverer vi til alle måltider i barnehagen. Hvis barnet har spesielle behov må 
dette dokumenteres fra lege.  

 

 

FROKOST 

Til frokost har barna med seg sin egen sunne matpakke, som spises til felles frokost 
kl 08.15, barn som kommer etter kl 08.30, ønsker vi at frokosten er spist hjemme. 
Dette for at vi kan starte med aktiviteter.  

 

 

LUNSJ OG ETTERMIDDAGSMAT 

Alle får mat, drikke, frukt eller grønnsaker. 
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DAGSRYTME 

Kl. 07.00    Barnehagen åpner 

Kl. 08.15-08.30   Frokost (egne matpakker) 

Kl. 08.30-09.30   Lek og bestemte aktiviteter inne og  
     ute 

Kl. 09.30    Frukt/grønnsaker i gruppen 

Kl. 09.45-ca.11.00  Bestemte aktiviteter inne og    
     ute 

Kl. 11.00    Lunsj  

Ca. kl. 12.00   Hvile, avspenning 

Kl. 12.15    Lek og bestemte aktiviteter inne og  
     ute 

Ca. kl, 14.00/14.15  Ettermiddagsmat 

Kl.14.45 – 16.30   Lek og bestemte aktiviteter inne og  
     ute 

Kl. 16.30    Barnehagen stengt 

 

 

 

 

NB! Barn som blir hentet for seint, vil bli fakturert ett gebyr på 680 kr pr. påbegynte 
halvtime. Dette ble bestemt av politikerne i 2015. 
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GRUPPEINNDELINGER I SØNSTERUD BARNEHAGE 

STUEGRUPPA: 

 Matas, Sanna, Benedicte, Othelia, Lukne, Josefine, Emma, Oskar, Aleksander og 
Henry 

Gruppeansvar: Ellen, Anne Kristin og Heidi 

 

MELLOMSTE GRUPPE 

Sviatoslav, Yuliia, Tiril, Una, Maia, Frida, Ariel, Vakare, Oskar Magnus, Linnea, 
Kornelia, Rafael, Isayah  

Gruppeansvar: Anne, Kari-Anne og Stine 

 

 

SKOLEKLUBB/KLUBBEN: 

Filip, Amalie, Finn Kristian og Oliver 

Gruppeansvar: Pia 
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Vi jobber i Sønsterud barnehage 

 

Enhetsleder:      Eva Karin Christensen 

Pedagogisk leder/barnehagelærer/barnehageleders stedfortreder:   
        Ellen Sjøgren 

Pedagogisk leder/barnehagelærer:   Anne Laarsen 

Barnehagelærer:      Pia Katrine Bommen 

Barne- og ungdomsarbeider/Assistent:   Anne Kristin Møller 

Barne- og ungdomsarbeider:    Kari- Anne Hermansen 

Barne- og ungdomsarbeider:    Heidi K. Fjeld 

Assistent:       Stine Paulsen 

 

Vikarer: Sveinbjørn Jonsson, Laila Olsson, Gry Heidi Vangen 

     

Renholdsarbeider:      Gry Heidi Vangen 

Vaktmester:       Bjørn Thore Wardeberg 

 

TLF til barnehagen:    62 95 08 93 

Mobil til liten avdeling:   47 79 90 78 

Mobil til mellom og stor gruppe:  47 79 90 79 

 

Mail barnehageleder: eva.karin.christensen@asnes.kommune.no 

Facebookside: Sønsterud barnehage 

Kommuneside: www.asnes.kommune.no 

Transponder: https://transponder.no/meldingsbok-kurs-foresatte 

 

 

mailto:eva.karin.christensen@asnes.kommune.no
http://www.asnes.kommune.no/
https://transponder.no/meldingsbok-kurs-foresatte
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Sjekkliste på klær som kan vare nødvendig at ha i 

barnehagen. 

SOMMER 

Regnklær og støvler, regnvotter og buff 

Fleece bukse og genser (dress eller delt) 

Et helskift vanlige sommerklær 

Hodeplagg som beskytter mot sola 

Sandaler og joggesko helst uten uten skolisser for 

selvstendighet 

Solkrem og solbriller (solkrem tas på hjemme om morgenen) 

• Drikkeflaske 

HØST/VINTER/VÅR 

Regnklær og støvler 

Lue, hals,buff 

2 st. ullongs, 2 st. ullskjorte/body, 2 par ullsokker 

Ullgenser, ullbukser eller fleecegenser/bukkse 

Vinterstøvler ( ikke cherrox når det 

er kaldt)  En heldress 

2 sett vintervotter (ikke fingervotter, men regnvotter) 

HELE ÅRET 

Innesko uten skolisser 

• 2 par sokker 

• Bleier/truser 

• 2 st. longs/strømpebukser 

• Et helskift vanlige inneklær (t-skorte, joggebukser, genser) 
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HUSK AT BARNA VOKSER. SISTE FREDAGEN I MÅNEDEN RYDDES HYLLENE 

FOR VASK. DA TAR DERE HJEM ALLT OG SER OVER BARNAS KLÆR. 

TILLATELSER 

Barnets fastlege:-----------—--------- - --  

Ekstra telefon nummer om ulykken er ute og vi ikke får tak i foreldre hjemme eller på arbeid, f.eks. 

besteforeldre eller andre som står barnet nær: Navn og telefon nummer: 

 

FOTO 

Jeg/vi godkjenner/ godkjenner ikke at barnehagen kan samle bilder av mitt barn gjennom 
barnehage tiden og få tilbake når barnet slutter i barnehagen. Bilder av andre barn sammen med 
mitt barn deles ikke med andre. 

Jeg/ vi godkjenner/ godkjenner ikke at det benyttes foto/ video av mitt barn i presentasjoner i 

Sønsterud barnehage. 

Jeg/ vi godkjenner / godkjenner ikke at mitt barn avbildes på Sønsterud barnehages Facebook side/ 

hjemmeside.Jeg/vi godkjenner/ godkjenner ikke at mitt barn kan avbildes i avisen. 

NAVNELISTER 
For oversikt eller informasjon er det greit med navneliste inne på avdelingen, f.eks. ved turer, 

fotografering mm. Det kan også være for aldersgrupper eller utveksling av telefon-/ adresselister for 

avtaling av besøk eller invitasjoner. 

Jeg/vi godkjenner/ Godkjenner ikke at mitt barns navn står på liste som er synlig for andre i 

barnehagen. 

Jeg/vi godkjenner/ Godkjenner ikke at mitt (foreldres) navn står på tiste som måtte komme opp i 

løpet av året. 

TRANSPORT/ PÅ TUR UT AV BARNEHAGEN 
Jeg/vi godkjenner/ Godkjenner ikke at mitt barn deltar på turer hvor buss benyttes som 

transportmiddel. Sikring er selvfølgelig. 

I blant får vi tilbud om utflukter som ikke er i barnehagens regi. Da kan vi trenge tillatelse til at barnet 

kan sitte på i andre foreldres bil, under forutsetning av normale sikkerhets hensyn fra sjåfør og bil. 

Da tar barnet med seg eget bilsete/-stol. 

Jeg/vi godkjenner/ Godkjenner ikke at mitt under over nevnte forutsetninger sitter på med andre 

foreldres bil. 

 

Dato/ Samtykker / samtykker ikke (stryk det som ikke passer) 
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GLEDING

MÅNED/ÅRSTID AUGUST 2022 HØST 2022 (september, oktober 
november) 

DESEMBER 2022 

DETTE SKJER 
 
 

 

Tilvenning: Vi øver på å vente på tur, hilse, vi lærer navn, 
de nye barna skal føle seg velkommen i vår barnehage, bli 
kjent ute og inne, bli kjent med dagsrytme og rutiner. 
Tegnkalender 
 
MÅNEDENS TEMA: Glede og interesse 

- Se etter alt som er bra, så kan vi spre 
superkraften gleding hver dag!  

- Vi kan bry oss om andre mennesker, smile, si 
hei, holde oppe en dør eller invitere noen. 

Vi fortsetter med tilvenning. 
 
MÅNEDENS TEMA SEPTEMBER: 
Kommunikasjon og gode samtaler 

- Når vi har gode samtaler bygger vi trygghet og 
vennskap 

- For å ha gode nære vennskap, trenger vi av og 
til gode samtaler. Øve oss på å si «fortell 
mer..» 

 
MÅNEDENS TEMA OKTOBER: Tanker og frykt 

- Alle følelser er viktige, de forteller oss noe om 
hvilke behov vi har. 

- Når tanker setter seg fast, er det fint å dele 
dem med noen du stoler på. 

 
MÅNEDENS TEMA NOVEMBER: 
Tilstedeværelse og takknemlighet 

- Tilstedeværelse handler om å være tilstede her 
og nå. Det motvirker stress. 

- Takknemlighet er å se etter alt vi er 
takknemlige for og alt vi setter pris på. 

 
Livsglede for eldre – vi samarbeider med bofelleskapet. 
Førstehjelp med Henry. 
 

MÅNEDENS TEMA: Empati og undring 
- Empati gjør at vi kan forstå oss selv og andre 

bedre. Den gjør det enklere å finne ut av 
vennskap, samarbeid, blir klar over hva jeg og 
andre trenger for å ha det bra. 

 
 
Vi jobber med temaet  høytider og fest og årstider 
gjennom språkkista og hjerteprogrammet. 
 
Vi jobber med verdier og tradisjoner. 
 
Julekunst, julebakst, julemat, omvent julekalender, 
julesanger, juleevangeliet.  
 
 

BURSDAGER 
 

 

2. august Sanna 
11. august Aleksander Otto 2 år 
15. august Amalie 5 år 
22. august Ariel 3 år 
 

7. september Frida 4 år 
5. november Matas 1 år 
5. november Filip 5 år 
18. november Benedicte 2 år 
18. november Othelia 2 år 
12. november Maia 4 år  

13. desember Kornelia 4 år 

HUSKELAPP Planleggingsdag 17. og 18. august  
 

Velkommen til Matas, Sanna, 
Josefine, Isayah, Vakare, Yuliia, 
Benedicte og Othelia 

Foreldremøte 28. september –  på Sønsterud skole 
 
Brannvernuke uke 38 
(Skolens høstferie uke 41, barnehagen er åpen  ) 
 
Planleggingsdag 24. november 

Lysfest 30. november 

 

13. desember julemiddag for barna og 
ansatte i Sønsterud, vi spiser kalkun 
og pynter oss litt ekstra. 
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MÅNED/ÅRSTID Vinter 2023 (januar og februar) VÅR 2023 
 (mars, april, mai) 

SOMMER 2022 (juni, juli) 

DETTE SKJER 
 
 

 

MÅNEDENS TEMA JANUAR: Selvfølelse og behov 
- Selvfølelse handler om hva vi synes om oss selv, 

den vi er. Hvordan føler jeg om meg selv. 
- Har vi er robust selvfølelse, tåler vi mer motgang 

og motstand. 
 
MÅNEDENS TEMA FEBRUAR: Gleding og anerkjennelse 

- Gleding er en superkraft alle har. Superkraften 
handler om å gjøre dagene gode for hverandre og 
planeten. 

- Anerkjennelse gjør at vi føler oss verdsatt. 
-  

Vi utnytter vinteren med vinteraktiviteter, som ake, gå på 
ski, lage snø skulpturer og lage vann til is.   
Kunstuttrykk med vinteren som inspirasjon 
Forbereder oss til samefolkets dag 6. februar. 
 
Livsglede for eldre – vi samarbeider med bofelleskapet. 
 
 
 
 
 
 

MÅNEDENS TEMA MARS: Mestring og feiling 
- Vi trenger å føle oss trykke for å lære 
- Det viktigeste er at vi øver og prøver, feiler, 

lærer og på igjen og igjen. 
 
MÅNEDENS TEMA APRIL: Bærekraft og ansvar 

- Gleding handler om å ta vare på naturen, 
planeten og alt som lever her – fra bakterier til 
store trær og dyr. 

 
MÅNEDENS TEMA MAI: Vennskap og tilhørighet 

- Alle mennesker ønsker å høre til og være en del 
av gjengen. 

- Gode relasjoner og vennskap skaper god helse. 
 
 
Vi gleder oss over våren, oppsøker ser etter vårtegn, 
forbereder oss til påske. Kunstuttrykk med eventyr som 
inspirasjon. 
 
Livsglede for eldre – vi samarbeider med bofelleskapet. 
Går i «17. mai tog» til bofelleskapet og lager oss en 
festdag. 
 

MÅNEDENS TEMA JUNI: Variasjon og balanse 
- Balanse handler om hvordan vi har et i kroppen og 

i toppen. 
- Vi trenger balanse mellom aktivitet og hvile. 

 
MÅNEDENS TEMA JULI: Lek, kreativitet og humor 

- Lek styrker båndet mellom dem som leker, og er 
en kilde til kreativitet. 

- Vi lærer gjennom lek, og leken har også en stor 
verdi i seg selv. 

-  
Vi ønsker sommeren velkommen og oppsøker naturen, ser 
på blomster, biller, mark, maur mm. forbereder oss til 
sommeravslutning. 
 
 

BURSDAGER 27. januar Oskar 3 år 
3. februar Lukne 3 år 
16. februar Tiril 4 år 
17. februar Finn Kristian 6 år 
19. februar Sviatoslav 3 år 
20. februar Vakare 5 år 

4. mars Oliver 6 år 
21. mars Emma 3 år 
14. mai Henry 3 år 
19. mai Isayah 5 år 
 

6. juni Rafael 5 år 
2. juli Yuliia 4 år 
4. juli Linnea 5 år 
8. juli Oskar 5 år 
8. juli Una 4 år 
 
 

HUSKELAPP 

 

2. februar Planleggingsdag 
(Skolens vinterferie uke 9, barnehagen er åpne  ) 
 
6. februar – samefolkets dag – vi markerer dette i 
barnehagen 
 

 
16. mai Går vi i «17. mai tog» til bofelleskapet og 
lager oss en festdag. 
 
10. mai Planleggingsdag 
 
Brannøvelse i april. 
 

11. juni Sommertur 

 

6. juni sommeravslutning 
 
 
 
Barnehagen stengt uke 28-30 (10. til 28. juli) 
 

 


